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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 8

 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

 11.379.874,63

 42.943,55

 38.441,14

 23.318,37

 11.484.577,69

 23.894.225,84

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 05

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Ücretler

Ücretler

Ücret ve Diğer Ödemeler

 4.094.832,30

 4.087.572,49

 2.063.156,02

 200.347,55

 933.966,27

 42.943,55

 38.441,14

 23.318,37

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 04

 04

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 01

 01

 01

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ek Çalışma Karşılıkları

Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Personelin 
Ücretleri

Usta Öğreticilere Yapılacak Ödemeler
Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrencilerin 
Ücretleri
Diğer Geçici Personele Yapılacak 
Ödemeler

 4.094.832,30

 4.087.572,49

 2.063.156,02

 200.347,55

 933.966,27

 42.943,55

 13.859,35

 14.930,75

 9.651,04

 01

 01

 01

 01

 01

 04

 03

 05

 90

 01

 01

 02

 04

 05

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 01

 01

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 Yılı  : 201539.4Kodu : ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve

 1.518.477,48

 65.701,32

 10.800,00

 165.589,63

 55.710.000,00

 1.594.978,80

 56.820.278,93

 59.847.524,05

 01

 01

 06

 09

 01

Mal Satış Gelirleri

Hizmet Gelirleri

Taşınmaz Kiraları

Diğer Gelirler

Cari

 11.413,14

 1.507.064,34

 65.701,32

 10.800,00

 165.589,63

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 06

 06

 06

 09

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 01

 01

 09

 01

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri

Diğer Mal Satış Gelirleri

Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri

Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler
İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler

Yurt Yatak Ücreti Gelirleri

Diğer hizmet gelirleri

Lojman Kira Gelirleri

Sosyal Tesis Kira Gelirleri

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

AB' den Alınan Bağış ve Yardımlar

 3.720,00

 7.693,14

 165,00

 21.449,00

 1.228.722,84

 157.307,50

 99.420,00

 37.978,62

 20.333,00

 7.389,70

 10.800,00

 165.589,63

 01

 99

 03

 29

 31

 38

 99

 01

 03

 99

 99

 01

 03

 04

 01

 06

 09

 01

 02

 01

 02

 01

 09

 01

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600
 600

 600
 600

 600
 600
 600

 600
 600
 600

 600

 600

 03

 03

 03

 04

 04

 03

 03

 03

 03

 04

 03
 03

 03
 03

 03
 03
 03

 03
 03
 03

 03

 04
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Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları

 1.409.309,63

 8.803,43

 8.090,25

 1.406.108,86

 1.426.203,31

 5.125.543,09

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 02

 04

 02

 02

 02

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları

Enerji Alımları

 1.409.309,63

 8.803,43

 8.090,25

 110.625,47

 130.952,03

 758.748,87

 05

 05

 01

 01

 02

 04

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 01

 06

 06

 06

 06

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 03

 03

Yurtdışı Öğrenimde Ödenen Aylıklar
Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri

Kırtasiye Alımları
Periyodik Yayın Alımları
Diğer Yayın Alımları
Baskı ve Cilt Giderleri
Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi 
Alımları

Su Alımları

Yakacak Alımları
Akaryakıt ve Yağ Alımları

 13.379,22

 9.939,15

 856.798,61

 552.511,02

 8.803,43

 8.090,25

 84.488,92

 14.266,50

 1.400,00

 2.230,20

 8.239,85

 130.952,03

 326.528,40

 115.266,69

 05

 90

 01

 02

 01

 01

 01

 03

 04

 05

 90

 01

 01

 02

 02

 03

 01

 02

 04

 02

 06

 06

 06

 01

 02

 03

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630

 630

 630

 630
 630
 630
 630
 630

 630

 630
 630

 02

 02

 02

 03

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 Yılı  : 201539.4Kodu : ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

Diğer Gelirler

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım 
ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 828.937,85

 115.751,45

 718.016,74

 8.209,48

 656.332,55

 1.382.558,77

 02

 02

 04

 05

 01

 03

 03

 09

Cari

Sermaye

Sermaye

Cari

Diğer Faizler

İdari Para Cezaları

Diğer Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 19.010.000,00

 36.700.000,00

 828.937,85

 115.751,45

 718.016,74

 3.624,00

 4.585,48

 656.332,55

 02

 02

 04

 04

 05

 01

 01

 03

 03

 01

 02

 02

 02

 01

 09

 09

 02

 09

Hazine yardımı

Hazine yardımı

Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar

Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve 
Yardımlar

YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Destekleri

Kişilerden Alacaklar Faizleri

Mevduat Faizleri

Diğer İdari Para Cezaları

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para 
Cezaları

 19.010.000,00

 36.700.000,00

 228.937,85

 600.000,00

 115.751,45

 122,62

 717.894,12

 3.624,00

 4.585,48

 01

 01

 01

 03

 10

 01

 03

 99

 99

 05

 04

 05

 01

 03

 09

 01

 02

 02

 01

 09

 02

 09

 01

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600
 600

 600

 600
 600

 600

 600

 04

 04

 05

 05

 05

 04

 04

 04

 04

 05

 05

 05

 05

 04

 04

 04
 04

 04

 05
 05

 05

 05
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Yolluklar

Görev Giderleri

 522.693,93

 5.879,22

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 04

 04

Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları

Özel Malzeme Alımları

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Uluslararası Profesör Uzman, Memur ve 
Öğrenci Mübadele Gide

Yasal Giderler

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler

 189.954,68

 64.742,00

 151.085,81

 202.936,55

 74.481,72

 244.218,16

 1.057,50

 228,72

 5.650,50

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 04

 04

 04

 04

 03

 04

 04

 06

 06

 09

 09

 01

 02

 03

 06

 02

 03

 03

 03

Elektrik Alımları

Yiyecek Alımları (Bedelen İaşe Dahil)
Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları

Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml
Diğer Özel Malzeme Alımları

Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve 
Bakım Giderleri
Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

Öğrenci Mübadele Giderleri

Diğer Yasal Giderler

Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler
işletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri 
Giderler
Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri 

 316.953,78

 188.766,68

 1.188,00

 590,00

 64.152,00

 42.087,65

 108.998,16

 202.936,55

 74.481,72

 244.218,16

 1.057,50

 228,72

 221,72

 767,30

 4.661,48

 03

 01

 90

 01

 90

 01

 90

 01

 01

 01

 02

 90

 01

 02

 90

 03

 04

 04

 06

 09

 01

 02

 03

 06

 02

 03

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
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 610 İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR 
HESABI

Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

 49.707,55

 10.539,54

 49.707,55

 10.539,54

 10.539,54

 99

 01

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Hizmet Gelirleri

 49.707,55

 10.539,54

 09

 09

 09

 99

 01

 01

 01

 01

 01

 00

 02

 02

Kişilerden Alacaklar

Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 
Gelirler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler

Yurt Yatak Ücreti Gelirleri

 13.204,42

 306.946,00

 336.182,13

 49.707,55

 4.719,54

 5.820,00

 06

 19

 99

 00

 31

 38

 11

 03

 99

 01

 00

 02

 600

 610

 600

 610

 600

 610

 600
 600
 600

 600

 610
 610

 11

 03

 11

 03

 05
 05
 05

 11

 03
 03

 59.836.984,51NET  GELİR TOPLAMI :

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

 3.032.879,98

 37.020,14

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 05

 05

 05

 05

 05

 05

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Haberleşme Giderleri

Taşıma Giderleri

Tarifeye Bağlı Ödemeler

Kiralar

Diğer Hizmet Alımları

 2.137.100,81

 41.766,18

 9.731,75

 109.800,86

 453.045,08

 281.435,30

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

 04

 04

 05

 05

 05

 05

 05

 09

 09

 09

Giderler

Araştırma ve Geliştirme Giderleri
Bilgisayar Hizmeti Alımları (Yazılım ve 
Donanım Hariç)
Temizlik Hizmeti Alım Giderleri
Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri
Diğer Müşavir Firma ve Kişilere 
Ödemeler

Posta ve Telgraf Giderleri
Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri
Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 
abonelik ücretleri dahi

Diğer Taşıma Giderleri

İlan Giderleri
Sigorta Giderleri

Dayanıklı Mal ve Malzeme Kiralaması 
Giderleri
Taşıt Kiralaması Giderleri
Hizmet Binası Kiralama Giderleri
Lojman Kiralama Giderleri
Personel Servisi Kiralama Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri
Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi 
Giderleri
Diğer Hizmet Alımları

 13.000,00

 20.270,88

 1.128.410,07

 974.718,94

 700,92

 3.878,33

 29.386,35

 8.501,50

 9.731,75

 85.941,20

 23.859,66

 11.800,00

 8.260,00

 193.222,80

 151.602,12

 88.160,16

 27.225,80

 115.751,45

 138.458,05

 02

 03

 08

 09

 90

 01

 02

 03

 90

 01

 02

 01

 02

 05

 06

 12

 03

 04

 90

 05

 06

 01

 02

 03

 04

 05

 09

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630
 630

 630
 630
 630

 630

 630
 630

 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630

 630
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 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
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Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler

 114.759,41

 6.201,55

 224.200,00

 63.847,45

 288.047,45

 150.000,00

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 06

 07

 07

 07

 08

 01

 03

Temsil Giderleri

Menkul Mal Alım Giderleri

Gayri Maddi Hak Alımları

Bakım ve Onarım Giderleri

Hizmet Binası Bakım ve Onarım 
Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara

 37.020,14

 34.334,94

 7.670,00

 72.754,47

 6.201,55

 224.200,00

 63.847,45

 06

 07

 07

 07

 07

 07

 07

 07

 08

 08

 01

 03

 01

 01

 01

 01

 02

 03

 03

 03

 01

 01

 02

 01

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları
Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 
(Bakım sözl.bağımsiz olara
Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme 
Alımları

Bilgisayar Yazılım Alımları ve 
Yapımları

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri
İş Makinası Onarım Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri
Okul Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumu'na

Memurların Öğle Yemeğine Yardım

 37.020,14

 28.094,34

 2.023,70

 4.216,90

 7.670,00

 39.948,90

 29.513,37

 3.292,20

 4.901,53

 1.300,02

 224.200,00

 63.847,45

 01

 01

 03

 90

 01

 02

 03

 04

 01

 02

 05

 05

 05

 07

 07

 08

 01

 03

 01

 01

 02

 03

 01

 02

 01

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
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 05

 03

 03

 03

 03

 03
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 05

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
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Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Amortisman Giderleri

Yurtiçi Transferleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri 
Giderleri

Maddi Duran Varlıklar Amortisman 
Giderleri

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
Amortisman Giderleri

 150.000,00

 26.051,95

 4.062.727,01

 598.018,55

 26.051,95

 4.660.745,56

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 99

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

Diğer Sermaye Transferleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri 
Giderleri

Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin 
Amortisman Giderleri

Binaların Amortisman Giderleri

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Taşıtların Amortisman Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Hakların Amortisman Giderleri

Özel Maliyetlerin Amortisman Giderleri

 150.000,00

 26.051,95

 121.406,12

 575.644,03

 1.398.923,11

 194.755,97

 1.771.997,78

 540.574,00

 57.444,55

 01

 99

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 09

 00

 01

 02

 03

 04

 05

 01

Bilimsel Araştırma Projelerinin Destek. 
İlişkin Giderler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri 
Giderleri

Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin 
Amortisman Giderleri

Binaların Amortisman Giderleri

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Taşıtların Amortisman Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Hakların Amortisman Giderleri

 150.000,00

 26.051,95

 121.406,12

 575.644,03

 1.398.923,11

 194.755,97

 1.771.997,78

 540.574,00

 99

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 11

 13

 01

 99

 01

 02

 09

 00

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 04
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 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
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 07
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 13

 13

 13

 13

 13

 13

 07

 11

 13

 13

 13
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İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Zirai Maddeler

 197.944,29

 1.422,60

 87.299,95

 49.147,59

 81.862,01

 50.941,58

 478,39

 733.056,79

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 10

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Zirai Maddeler

 197.944,29

 1.422,60

 87.299,95

 49.147,59

 81.862,01

 50.941,58

 478,39

 02

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 10

 04

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Özel Maliyetlerin Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Zirai Maddeler

 57.444,55

 197.944,29

 1.422,60

 87.299,95

 49.147,59

 81.862,01

 50.941,58

 478,39

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 14

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 10

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
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 630
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 14
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 Yılı  : 201539.4Kodu : ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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TABLO 1.2  FAALİYET   SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 8 / 8

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

 171.670,01

 37.821,00

 15.252,68

 3.324,06

 1.200,00

 34.692,63

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 12

 13

 14

 16

 17

 99

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

 171.670,01

 37.821,00

 15.252,68

 3.324,06

 1.200,00

 34.692,63
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 00

 00

 00

 00

 00

 00

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

 171.670,01

 37.821,00

 15.252,68

 3.324,06

 1.200,00

 34.692,63

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 12

 13

 14

 16

 17

 99

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

GİDERLER TOPLAMI :

 Yılı  : 201539.4Kodu : ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 23.894.225,84

 23.894.225,84
 59.847.524,05

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 10.539,54  59.836.984,51İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C)  35.942.758,67FAALİYET SONUCU   D - A

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 


